
謹賀
新年

2  0  2  4

 HP https ://www.ugs.co. jp

　　　  　　　    令和六年元旦

旧年中は多くのお支えをいただき
心から感謝申し上げます。

支えていただいている私たちだからこそ
少しでもお返しできるように、新たな一年
心を込めて日々の仕事に向かってまいります。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。

旧年中は多くのお支えをいただき
心から感謝申し上げます。

支えていただいている私たちだからこそ
少しでもお返しできるように、新たな一年
心を込めて日々の仕事に向かってまいります。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。

ユニティガードシステム株式会社
〒105-0003  東京都港区西新橋 1-10-8 UGSビル

代表取締役社長  八木  陽一郎


